Хойникский районный исполнительный комитет
____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: __________________
                                                                          (серия, номер,
____________________________________
кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

Заявление
о выдаче справки о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.»

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д. на имя:
___________________________________________________________________________________________________________________________,
имущества, расположенного по адресу:__
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ___________20___г.                                      _________________
             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
	паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
	свидетельство о смерти наследодателя

                                                      Хойникский районный исполнительный
                                                          комитет
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Хойники___________
паспорт серии НВ номер 1234567
выдан Хойникским РОВД,
10.10.2010
тел. дом. 4-00-00
тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление
о выдаче справки о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.»

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок, я, Иванов Иван Иванович, как наследник пользовался наследственным имуществом, расположенным по адресу: г. Хойники, ул. Пионерская, д.1 и принял меры к его сохранению.

«      »___________20____						____@_______
(дата)									(подпись)

Перечень прилагаемых документов:
	паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
	свидетельство о смерти наследодателя